
主催：

長崎大学病院 リハビリテーション科 准教授

ICU-AW（ICU関連筋力低下）
PICS（集中治療後症候群）に対する
栄養とリハビリテーションのポイント

2021年5月14日（金）18:30～（約40分）日時

ZOOM ウェビナーツール

講師 高畠 英昭 先生

このたび弊社では、栄養とリハビリテーションに関する話題を、WEB会議システムを通じて
ライブでお届けする運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、この機会に是非ご覧いただきますようお願い申し上げます。

ご入力いただいた個人情報は、当セミナーのご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、その他の第三者に提供
することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保
護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/)に則り、安
全且つ適切に管理いたします。

※今回のOtsuka WebinarはZoomウェビナー機能を使用して配信いたします。
　質疑応答のお時間を設けておりますが、すべてのご質問にお答えできない場合がございますので予めご了承ください。



オンライン講演会ご視聴方法

https://zoom.us/webinar/register/WN_VFpqxR3HRUqBcv4HjAhl-Q

■お問合せ先■  Otsuka Webinar 運営事務局　　opf-Webinar@otsuka.jp

プログラムに記載のURL、
または二次元コードへ
アクセスしてください。

1 必要事項を記入し、
ウェビナー登録
してください。

2 オンライン講演会視聴用
URLをお知らせします。
（メールも配信いたします。）

3

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつウェビナー登録をお願い申し上げます。

○○講演会
視聴用URLよりアクセスし
開始までお待ちください。

オンライン講演会 案内状

お申し込みはこちら

https://zoom.us/j/990......

2021年5月14日（金）18:30～（約40分）
Otsuka Nutrition Webinar
お申し込みとご視聴方法

※本セミナーへの参加は医療従事者に限定しております。
下記「URL」または「二次元コード」から、必要事項をご入力いただき送信ください。

URL

二次元コード

お申し込みはこちら

https://zoom.us/j/990......

App Store/Google PlayストアでZoomアプリを入手してください。
PCの場合はhttps://zoom.us/download#client_4meetingよりZoomアプリを入手してください。

iOS/androidPC

iOS android


